



Zawiercie, dnia 03.08.2011r

WYKONAWCY

Wszyscy

Zgodnie pkt VIII "INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI" w dniu 01.08.2011 oraz 02.08.2011r wpłynęły do Zamawiającego zapytania Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SIWZ

Dotyczy ogłoszonego przetargu "Organizacja i przeprowadzenie usług szkoleniowych-kursów dla uczestników projektu "Lepszy Start-promocja aktywnej integracji w powiecie zawierciańskim"

Pytanie wykonawcy:

1. Co należy wskazać w miejsce: imię ,nazwisko,podstawa dysponowania osobami przez Wykonawcę w momencie kiedy oferent, w przypadku wyboru jego oferty, skieruje wskazanego przez Zamawiającego kursanta do Specjalistycznego Ośrodka Szkoleniowego (np.ZDZ Katowice dla kursu operatora koparko-ładowarki).

Skierowanie takie odbędzie się w oparciu o umowę pomiędzy oferentem a Ośrodkiem.

Ośrodek zawsze dysponuje odpowiednio wykwalifikowaną wieloosobową kadram, natomiast nie potrafi wskazać z tak dużym wyprzedzeniem konkretnych osób,które będą prowadziły zajęcia

2. W celu skalkulowania kosztów dojazdu uczestników szkolenia z miejsca zamieszkania do Ośrodka Szkoleniowego czy z Zawiercia do Ośrodka Szkoleniowego. W pierwszym przypadku prosba o szczegółowe określenie miejsca zamieszkania każdego kursanta ze wskazaniem na jakiego typu kurs uczestnik będzie kierowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączniku nr.6 „Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia”

Zamawiający wyraźnie żąda wykazania, że na moment składania oferty Wykonawca **dysponuje** wykładowcami.

Jeżeli wykonawca ma zamiar polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów to na dzień składania oferty ma obowiązek posiadania wiedzy, że podmioty te





oddają do dyspozycji zasoby niezbędne do wykonania zamówienia. Dotyczy to również zasobów ludzkich. Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wie kto i z jakimi kwalifikacjami będzie prowadził szkolenie.

Podkreślamy, że zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający zastrzegł, iż wykonanie przedmiotu zamówienia w całości nie może być powierzone podwykonawcom.

2. W przypadku gdy szkolenie odbywać się będzie poza Zawierciem koszty dojazdu należy skalkulować od miejsca zamieszkania do miejsca szkolenia w załączeniu przedstawiamy stosowne zestawienie

Numer części zamówienia	Nazwa kursu	Miejscowość i liczba osób
I	obsługi komputera – podstawowy	Zawiercie – 2 os.
II	grafiki komputerowej	Zawiercie – 4 os.
III	Europejskie Komputerowe Prawo Jazdy (ECDL)	Zawiercie – 10 os. Niegowonice – 1 os. Poręba – 1 os.
IV	języka angielskiego	Zawiercie - 1 os. Szczekociny 1 os.
V	montera instalacji gazowych w sam.	Chlina k. Żarnowca 1 os.
VI	florystyki - bukicciarstwa"	Zawiercie – 1os. Poręba – 1os. Turza – 1 os.
VII	operator koparko - ładowarki	Zawiercie – 1os. Irządze – 1os. Rokitno – 1 os.
VIII	kosztorysowania komputerowego	Zawiercie – 1.os
IX	kadry i płace	Zawiercie – 1.os Poręba – 1.os
X	kurs masażu	Zawiercie – 1.os
XI	operator wózka widłowego	Zawiercie – 1.os Łazy– 2.os
XII	agenta ochrony osób i mienia	Rudniki -1 os. Góra Włodowska -1 os.
XIII	groomingu – strzyżenia psów	Zawiercie - 1 os.





Pytanie Wykonawcy:

.Zgodnie z obowiązującą ustawą o podatku od towarów i usług (VAT) prośba o informację, czy szkolenia, które są przedmiotem postępowania:

- finansowane są w całości ze środków publicznych albo
- finansowane są w co najmniej 70% ze środków publicznych oraz czy
- są związane z kształceniem zawodowym lub przekwalifikowaniem zawodowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, że kursy będące przedmiotem zamówienia są w całości finansowane ze środków publicznych i są związane z przekwalifikowaniem zawodowym i zdobywaniem przez uczestników nowych kwalifikacji zawodowych.

Z up. STAROSTY
M. Kowalski
DYREKTOR
POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE

